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Zápis z 6. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 24. března 2015 od 17:00 hodin v kanceláři starosty 

 

přítomni:                    Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie 

Strnádková, Vojtěch Regál 

ověřovatel zápisu: Vojtěch Regál 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

3. Záležitosti města 

a) Návrh na jmenování hodnotící komise pro vyhodnocení žádostí do grantového fondu – 1. pololetí 

b) Kontejner na textil – revokace usnesení 

c) Ukončení nájmu v bytě v č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou (L. Hnyková) 

d) Schválení záměru pronájmu bytu v č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou  

e) Informace o podání výpovědi z nájemní smlouvy na nebytové prostory v č.p. 227 ve Vysokém nad 

Jizerou (D. Pleskačová) 

f) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2015004 na veřejnou zakázku „Rekonstrukce 

sociálních zařízení v MŠ“ 

g) Informace o nových webových stránkách města 

h) Informace o kompletním zajištění vysocké pouti v roce 2015 

i) Schválení programu a termínu zastupitelstva 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Vojtěcha Regála. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Vojtěcha Regála. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Záležitosti města: 

a) Návrh na jmenování hodnotící komise pro vyhodnocení žádostí o příspěvek z Grantového 

programu Města Vysoké nad Jizerou – 1. pololetí 

Radě města byl předložen návrh na jmenování hodnotící komise na vyhodnocení žádostí o přidělení 

příspěvků (grantů) z rozpočtu města za 1. pololetí 2015 ve složení: Mgr. L. Strnádková, Ing. J. 

Nechanický, Ing. M. Zelinková, B. Blažek a O. Nosek.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje hodnotící komisi na vyhodnocení žádostí o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu města 

za 1. pololetí 2015 ve složení:  Mgr. L. Strnádková, Ing. J. Nechanický, Ing. M. Zelinková, B. Blažek a 

O. Nosek. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

b) Kontejner na textil – revokace usnesení 

Radě města bylo starostkou města Mgr. Lucií Strnádkovou navrženo od koupě vlastního kontejneru na 

textil v současné chvíli ustoupit. Náklady města by činily zhruba 20 tisíc korun. Starostka navrhla radě 

města uskutečnit sbírku nepoužívaného textilu na městském úřadu, Diakonie Broumov následně zajistí 

odvoz. Tento způsob sbírky bude pro město zdarma, kontejner může být v případě velkého zájmu o 

odevzdávání textilu pořízen příští rok. Sběr v budově městského úřadu zajistí Mgr. Strnádková a paní 

Havelková, a to každou středu od tří do pěti hodin odpoledne. Z uvedených důvodů Mgr. Strnádková 
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navrhla radě města, aby za zhruba polovinu ušetřených prostředků byly nakoupeny odpadkové koše se 

zásobníky na sáčky pro odstraňování psích exkrementů.  

 

Návrh usnesení: 
RM ruší usnesení č. 107 ze dne 24. 2. 2015.  

RM schvaluje pořízení odpadkových košů se zásobníky na sáčky pro odstraňování psích exkrementů a 

pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením celé záležitosti. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

c) Ukončení nájmu v bytě v č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou (L. Hnyková) 

Rada města byla informována o ukončení nájmu v č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou (nájemce L. 

Hnyková) v termínu do 30. 4. 2015. Při rekonstrukci objektu č.p. 227 byla jednotlivými nájemníky 

složena finanční částka (vypočtena z podlahové plochy jednotlivých bytů) na provedení rekonstrukce. 

Tato finanční částka sloužila jako nájemné placené dopředu. U L. Hnykové bylo tímto způsobem 

nájemné předplaceno do konce června roku 2017. V případě dřívějšího ukončení nájmu musí být 

poměrná část tzv. neodbydleného nájemného vrácena a v daném případě L. Hnykové činí cca 75.000,- 

Kč. RM vzala uvedené informace na vědomí a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou 

vypracováním a podepsáním dohody o ukončení nájemní smlouvy k datu 30. 4. 2015 a podmínek zpětné 

úhrady neodbydleného nájemného.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí ukončení nájmu v bytě v č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou (L. Hnyková) a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vypracováním a podepsáním dohody o ukončení nájemní 

smlouvy k datu 30. 4. 2015 a podmínek zpětné úhrady neodbydleného nájemného. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

d) Schválení záměru pronájmu bytu v č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou 

Rada města v souvislosti s předchozím bodem schválila záměr pronájmu bytu v č.p. 227 ve Vysokém 

nad Jizerou a pověřila místostarostu Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním vyvěšení této informace na 

úřední desce města a zveřejněním v následujícím vydání městského zpravodaje. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje záměr pronájmu bytu v č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou a pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním vyvěšení této informace na úřední desce města a zveřejněním v 

následujícím vydání městského zpravodaje. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

e) Informace o podání návrhu výpovědi z nájemní smlouvy na nebytové prostory v č.p. 227 ve 

Vysokém nad Jizerou (D. Pleskačová) 

Rada města byla informována o podané výpovědi z nájemní smlouvy na nebytové prostory v č.p. 227 ve 

Vysokém nad Jizerou (D. Pleskačová). Ukončení tohoto nájemního vztahu je možné v průběhu roku za 

specifických podmínek a o konečném termínu a způsobu ukončení nájemního vztahu budou probíhat 

ještě další jednání. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o podané výpovědi z nájemní smlouvy na nebytové prostory v č.p. 227 ve 

Vysokém nad Jizerou (D. Pleskačová). 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

f) Návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení č. 2015004 na veřejnou zakázku „Rekonstrukce 

sociálních zařízení v MŠ ve Vysokém nad Jizerou“ 

 Radě města byl předložen návrh na schválení zveřejnění výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 

2015004 na zhotovitele akce „Rekonstrukce sociálních zařízení v MŠ ve Vysokém nad Jizerou“. 

Zároveň byl ke schválení předložen seznam firem, které budou obeslány výzvou k podání nabídky. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku malého rozsahu IV. kategorie, je třeba dle Pravidel města 

Vysoké nad Jizerou upravující zadávání zakázek malého rozsahu stanovit komisi pro otevírání obálek a 

hodnotící komisi. 
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 Návrh usnesení: 

 RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou 

zakázku malého rozsahu IV. kategorie číslo 2015004 „Rekonstrukce sociálních zařízení v MŠ ve 

Vysokém nad Jizerou“. 

 RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2015004 na zhotovitele akce 

„Rekonstrukce sociálních zařízení v MŠ ve Vysokém nad Jizerou“.  

 RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi v rámci veřejné zakázky č. 2015004 na 

zhotovitele akce „Rekonstrukce sociálních zařízení v MŠ ve Vysokém nad Jizerou“ ve složení Ing. 

Jaroslav Nechanický, Ing. Jiří Bartoš, Šárka Štěpánková, Vojtěch Regál a Jaroslav Kučera a náhradníci 

Ing. Markéta Zelinková, Ing. Marcela Králíková, Bc. Aleš Havelka, Ondřej Nosek a Bohdan Blažek. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

g) Informace o nových webových stránkách města 

Rada města byla informována o průběhu prací na grafické části nových webových stránek města. 

Grafický návrh představil jeho tvůrce Marek Brumlich, s kterým je podepsána smlouva o dílo. RM vzala 

tyto informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o průběhu prací na grafické části nových webových stránek města. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

h) Informace o kompletním zajištění vysocké pouti v roce 2015 

Radě města byla informována Bc. Vladimírem Jindrou a Vojtěchem Regálem o průběhu prací na 

kompletním zajištění konání vysocké pouti v roce 2015. Za uplynulý měsíc práce poměrně významně 

pokročily, ale o kompletním zajištění mluvit ještě nelze. RM bylo navrženo, že do následujícího 

zastupitelstva města bod zařazen prozatím nebude a za další měsíc tj. 21. 4. 2015 bude RM opět 

informována na svém jednání, jak práce pokročily. RM vzala informace na vědomí. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí informace o průběhu prací na kompletním zajištění vysocké pouti v roce 2015 s tím, 

že na jednání RM dne 21. 4. 2015 budou předány další informace. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

i) Schválení programu a termínu zastupitelstva  

Rada města projednala návrh termínu následujícího řádného zasedání zastupitelstva města dne 20. dubna 

2015 a zároveň schválila předběžný program jednání. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje termín následujícího řádného veřejného zasedání zastupitelstva města dne 20. dubna 2015 

a zároveň schvaluje předběžný program jednání. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

Jednání skončilo v 20:30 hodin. 
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USNESENÍ: 

125. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu pana Vojtěcha Regála. 

126. RM schvaluje hodnotící komisi na vyhodnocení žádostí o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu 

města za 1. pololetí 2015 ve složení:  Mgr. L. Strnádková, Ing. J. Nechanický, Ing. M. Zelinková, B. Blažek 

a O. Nosek. 

127. RM ruší usnesení č. 107 ze dne 24. 2. 2015. 

128. RM schvaluje pořízení odpadkových košů se zásobníky na sáčky pro odstraňování psích exkrementů 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vyřízením celé záležitosti. 

129. RM bere na vědomí ukončení nájmu v bytě v č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou (L. Hnyková) a 

pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou vypracováním a podepsáním dohody o ukončení nájemní 

smlouvy k datu 30. 4. 2015 a podmínek zpětné úhrady neodbydleného nájemného. 

130. RM schvaluje záměr pronájmu bytu v č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou a pověřuje místostarostu 

města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním vyvěšení této informace na úřední desce města a zveřejněním 

v následujícím vydání městského zpravodaje. 

131. RM bere na vědomí informace o podané výpovědi z nájemní smlouvy na nebytové prostory v č.p. 

227 ve Vysokém nad Jizerou (D. Pleskačová). 

132. RM schvaluje zveřejnění výzvy na podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na veřejnou 

zakázku malého rozsahu IV. kategorie číslo 2015004 „Rekonstrukce sociálních zařízení v MŠ ve Vysokém 

nad Jizerou“. 

133. RM schvaluje seznam obesílaných firem v rámci veřejné zakázky č. 2015004 na zhotovitele akce 

„Rekonstrukce sociálních zařízení v MŠ ve Vysokém nad Jizerou“. 

134. RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi v rámci veřejné zakázky č. 2015004 na 

zhotovitele akce „Rekonstrukce sociálních zařízení v MŠ ve Vysokém nad Jizerou“ ve složení Ing. Jaroslav 

Nechanický, Ing. Jiří Bartoš, Šárka Štěpánková, Vojtěch Regál a Jaroslav Kučera a náhradníci Ing. Markéta 

Zelinková, Ing. Marcela Králíková, Bc. Aleš Havelka, Ondřej Nosek a Bohdan Blažek. 

135. RM bere na vědomí informace o průběhu prací na grafické části nových webových stránek města. 

136. RM bere na vědomí informace o průběhu prací na kompletním zajištění vysocké pouti v roce 2015 

s tím, že na jednání RM dne 21. 4. 2015 budou předány další informace. 

137. RM schvaluje termín následujícího řádného veřejného zasedání zastupitelstva města dne 20. dubna 

2015 a zároveň schvaluje předběžný program jednání. 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 24. března 2015 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický        Vojtěch Regál   Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města        ověřovatel zápisu                       starosta města 


